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משולחן העמותה – מאי 2015

חברות וחברי עמותה יקרים,

בעוד כחודש יתקיים הכנס השנתי של המרפאים 
בעיסוק בארץ ובימים אלה שוקדות חברות הוועד, 
מן  בעיסוק  לריפוי  בית הספר  צוות  עם   בשיתוף 
 האוניברסיטה העברית על ההכנות הסופיות 
על מנת שהכנס יהיה מעניין, מעשיר, מרתק וחווייתי 
לכולנו. בהזדמנות זו אני רוצה להודות לכל שולחי 
התקצירים לכנס. קיבלנו כמות רבה של תקצירים 
החשובה,  המקצועית,  העבודה  את  המשקפים 
ציבור  של  והמגוונת  היצירתית  המאתגרת, 
המרפאים בעיסוק בארץ )וגם בעולם(. התכנית 
עשירה, מתמקדת בחדשנות  הכנס  של  המדעית 
רבים  עשייה  לתחומי  ביטוי  ונותנת  בתחום 
במקצוע. אני מזמינה את כל מי שטרם נרשמו - 

לעשות זאת בהקדם!!

בנוסף, לאחר עבודה מעמיקה ויסודית נפתח 
לראשונה )!( בארץ, קורס המיועד למרפאים 
בעיסוק ומתמקד בהתערבות לאנשים החולים 
הכוללת  עשירה  תכנית  לקורס  בפרקינסון. 
ומן  שונים מן הארץ  הרצאות מפי אנשי מקצוע 
ועדת  לחברות  להודות  הזדמנות  זו  העולם. 
ההיגוי של הקורס: ד"ר נעמי שרויאר, אורית ליף 
קמחי, תמרה שכטר מרגלית, מרואה סרסור, 
טלי לביא, ד"ר מעין כץ וורד יערי על היוזמה, על 
החשיבה, על הארגון ועל ההוצאה לפועל של קורס 

חשוב זה.

העמותה  אתר  התחדשו  האחרון  בחודש 
ודף הפייסבוק שלה. האתר החדש כולל בתוכו 
אודות העמותה,  על  כל המידע הרלוונטי  את 
 )IJOT( המקצוע, גופים ומוסדות, כתב העת
וכמובן מידע עדכני על כנסים, על ימי עיון, על 
קורסים, על משרות פנויות ועוד. העיצוב של האתר 
התעדכן והוא פשוט יותר ונוח לניווט ואנו עושים 

מאמצים שבחודשים הבאים יהיה נגיש גם לבעלי 
מוגבלויות שונות. דף הפייסבוק של העמותה עבר 
אף הוא "מתיחת פנים" והוא יותר אינטראקטיבי 
ושיתופי. כולכם מוזמנים לעשות שימוש באמצעים 

האלה כדי להתעדכן ולעדכן.

סימולטור ההכנה למבחן הרישוי, שאפשר 
2015, כולל  להירשם אליו החל מתחילת מאי 
הסברים  וכן  שונים  מתחומים  רבות  שאלות 
רלוונטיים לכל שאלה. גם השנה נעשו מאמצים 
ולשדרג את הסימולטור מבחינת  לשפר 
מגוון השאלות ומתן ההסברים, כדי שתוכל 
הצלחה  ותושג  משמעותית  למידה  להתקיים 

במבחן.

העמותה  ועד  חברות  אלה,  לכל  במקביל 
ממשיכות בעשייה הרבה בכלל ובתוך הוועדות 
בפרט. בין השאר, ועדת קשרי קהילה עובדת 
בצמוד לחברת יחסי הציבור של העמותה כדי 
לקדם את המקצוע ואת העמותה בקרב קהל 
המרפאים בעיסוק וקהלים נוספים. נעשית חשיבה 
באשר לצרכים הייחודיים של המרפאים בעיסוק 
במגזר הערבי ובקרוב יתפרסם סקר הבודק 
זו.  אוכלוסייה  של  הצרכים  ואת  העמדות  את 
ולקדם את  לנסות  ממשיכה  העמותה  כן,  כמו 
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נושא ההדרכה המקצועית ולראות כיצד אפשר 
לקיים קבוצות הדרכה בתחומים שונים. 

מצפה לראות את כולכם בקרוב בכנס 
השנתי!

שלכם,
ד"ר עדי שטרן

יו"ר העמותה הישראלית לריפוי בעיסוק

משולחן העמותה
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